
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  38 /2013 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 20 maja 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 40/2012 Rektora UMCS z dnia 18 września 2012 r.  

w sprawie ustalenia kryteriów oraz procedury zatrudniania w Uniwersytecie Marii 
Curie-Skłodowskiej w Lublinie emerytowanych nauczycieli akademickich 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  o szkolnictwie 

wyŜszym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z § 104a Statutu Uniwersytetu 
Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 14 czerwca 2006 r.,  
 
zarządzam: 
 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 40/2012 Rektora UMCS z dnia 18 września 2012 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów oraz procedury zatrudniania w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 
w Lublinie emerytowanych nauczycieli akademickich wprowadza się następującą zmianę: 
− dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a 
W przypadku uzyskania przez emerytowanego nauczyciela akademickiego środków 
na badania z zewnętrznych projektów badawczych (m.in. grantu), zastanie  
on zatrudniony do czasu zakończenia ich realizacji. Terminów określonych  
w § 1 nie stosuje się.”.   

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                    R E K T O R  

 
 
 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


